
                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Repici Nicolina – tel. 090/698292 -  email: nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 12, comma 7, dell’Ordinanza Ministeriale del 09/03/2018, n. 207;  

VISTE le domande dei docenti che hanno chiesto l’assegnazione di titolarità ai sensi del 

suddetto art. 12, comma 7, dell’O.M. 09/03/2018, n. 207; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria:   

 

 
n. Cognome e Nome Data nascita Punteggio  

1 PUGLISI SANTI        04/07/1959 90 

 

  

 

 

 

 

                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                     LUCA GATANI 
 
 

AC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al Sito Web 
 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0006492.08-05-2018

mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2018-05-08T14:18:45+0000
	GATANI LUCA




